

Nordsjællands Vin & Spiritus Import ApS

Stengade 47
3000 Helsingør

Årsrapport
27. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Carl Martin Christian Warnbring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordsjællands Vin & Spiritus Import ApS
Stengade 47
3000 Helsingør

CVR-nr: 38387847

Regnskabsår: 27/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets første regnskabsår er på t.kr. 853. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 27. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.491.709
Personaleomkostninger	1	-345.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.397
Resultat af ordinær primær drift		1.095.447
Øvrige finansielle omkostninger		-1.538
Ordinært resultat før skat		1.093.909
Skat af årets resultat		-240.825
Årets resultat		853.084
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		853.084
I alt		853.084

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.722
Indretning af lejede lokaler		284.754
Materielle anlægsaktiver i alt		297.476
Deposita		80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000
Anlægsaktiver i alt		377.476
Fremstillede varer og handelsvarer		1.394.344
Varebeholdninger i alt		1.394.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.656
Andre tilgodehavender		38.450
Periodeafgrænsningsposter		3.118
Tilgodehavender i alt		183.224
Likvide beholdninger		319.181
Omsætningsaktiver i alt		1.896.749
Aktiver i alt		2.274.225

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.100
Overført resultat		853.084
Egenkapital i alt		903.184
Hensættelse til udskudt skat		4.369
Hensatte forpligtelser i alt		4.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.265
Skyldig selskabsskat		236.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		244.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.366.672
Gældsforpligtelser i alt		1.366.672
Passiver i alt		2.274.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	<u>345.865</u>
	<u>345.865</u>
Gennemsnitligt antal ansatte, 2	